

# ÅRSREDOVISNING

för

## Net4You Scandinavia AB

Org.nr. 559312-7144

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-03-01--2025-02-28

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Ebru Okur, Styrelseledamot  
2025-07-11

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom infrastrukturlösningar inom telekommunikation även projektering, installation och driftsättning av servrar, nätverk och infrastruktur för datakommunikation d.v.s nätverk, bredband, tv- och teleinstallationer.

Säte Helsingborgs kommun

#### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	1 756	18 157	14 457	2 768
Resultat efter finansiella poster	241	75	460	227
Soliditet (%)	64,39	41,93	9	29

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat under räkenskapsåret då man tagit in färre uppdrag än tidigare år.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	202 391	199 835	427 226
Utdelning		-204 325	0	-204 325
Balanseras i ny räkning		199 835	-199 835	0
Årets resultat			190 431	190 431
Belopp vid årets utgång	25 000	197 901	190 431	413 332

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	197 901
Årets resultat	190 431
	<u>388 332</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	209 550
Balanseras i ny räkning	178 782
	<u>388 332</u>

### **Förslag till beslut om vinstutdelning**

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 209 550,00 kr. vilket motsvarar 838,20 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-03-01 2025-02-28	2023-03-01 2024-02-29
	Not		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 755 619	18 156 646
Övriga rörelseintäkter		96 980	447 326
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>1 852 599</u>	<u>18 603 972</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-696 671	-12 466 986
Handelsvaror		0	-75 180
Övriga externa kostnader		-599 063	-4 778 947
Personalkostnader	2	-228 409	-770 140
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-50 781	-28 432
Nedskrivningar av omsättningstillgångar utöver normala nedskrivningar		0	-58 450
Övriga rörelsekostnader		-25 487	-331 520
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-1 600 411</u>	<u>-18 509 655</u>
<b>Rörelseresultat</b>		252 188	94 317
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		694	3 770
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 837	-23 164
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-11 143</u>	<u>-19 394</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		241 045	74 923
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	178 292
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>0</u>	<u>178 292</u>
<b>Resultat före skatt</b>		241 045	253 215
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-50 614	-53 380
<b>Årets resultat</b>		<u>190 431</u>	<u>199 835</u>

BALANSRÄKNING		2025-02-28	2024-02-29
<b>TILLGÅNGAR</b>	<b>Not</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>216 895</u>	<u>63 164</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		216 895	63 164
Summa anläggningstillgångar		216 895	63 164
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Pågående arbete för annans räkning	4	<u>288 750</u>	<u>650 000</u>
Summa varulager		288 750	650 000
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		28 086	24 920
Övriga fordringar		<u>9 803</u>	<u>153 656</u>
Summa kortfristiga fordringar		37 889	178 576
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>98 288</u>	<u>127 147</u>
Summa kassa och bank		98 288	127 147
Summa omsättningstillgångar		424 927	955 723
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>641 822</b>	<b>1 018 887</b>

BALANSRÄKNING		2025-02-28	2024-02-29
	Not		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		197 901	202 391
Årets resultat		190 431	199 835
Summa fritt eget kapital		388 332	402 226
<b>Summa eget kapital</b>		413 332	427 226
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		32 582	0
Summa långfristiga skulder		32 582	0
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Pågående arbete för annans räkning	4	0	0
Leverantörsskulder		6 536	464 736
Skatteskulder		3 890	92 795
Övriga skulder		185 482	34 130
Summa kortfristiga skulder		195 908	591 661
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		641 822	1 018 887

## NOTER

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar

Inventarier, verktyg och installationer

5

## Not 2 Medelantal anställda

2024/2025

2023/2024

*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

## Not 3

## Maskiner och andra tekniska anläggningar

2025-02-28

2024-02-29

Ingående anskaffningsvärden

142 160

142 160

Inköp

232 192

0

Försäljningar/utrangeringar

-83 000

0

Utgående anskaffningsvärden

291 352

142 160

Ingående avskrivningar

-78 996

-50 564

Återförda avskrivningar på

försäljningar/utrangeringar

55 320

Årets avskrivningar

-50 781

-28 432

Utgående avskrivningar

-74 457

-78 996

Redovisat värde

216 895

63 164

## Not 4

## Pågående arbeten för annans räkning

2025-02-28

2024-02-29

Aktiverade nedlagda utgifter

288 750

650 000

288 750

650 000

## NOTER

### Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Vellinge

*Ebru Okur*

Ebru Okur

2025-07-11

Min revisionsberättelse har lämnats den 11 juli 2025.

*David Eskilsson*

David Eskilsson

Auktoriserad revisor
